[image: image1.wmf]

Республика Карелия

СОВЕТ

Шальского сельского поселения

Пудожского муниципального района

VI заседание  V созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

От  25 декабря  2023 года                                                                                       №  26
О внесении изменений в решение Совета Шальского сельского

 поселения от 26.12.2014 года № 54 «Об утверждении
 перечня должностей муниципальной службы администрации
Шальского сельского поселения, необходимого
для реализации положений статей   8.1, 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ
 «О противодействии коррупции»»
      В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия № 190-П от 18.06.2012 г. «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления» и руководствуясь статьями 8.1,12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   Уставом Шальского сельского поселения, Совет Шальского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Приложение № 1 решения Совета Шальского сельского поселения от 26.10.2014 года № 54 «Об утверждении   перечня должностей муниципальной службы администрации Шальского сельского поселения, необходимого для реализации положений статей   8.1, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», изложив прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Шальского сельского поселения при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в новой редакции.
2. Настоящее Решение подлежит размещению на сайте администрации Пудожского муниципального района в разделе «Поселения»: Шальское.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Шальского сельского поселения:                              В.А.Сивакова

Глава Шальского сельского поселения                                                          М.Ю.Богданова

Приложение № 1

к Решению Совета Шальского

сельского поселения

от  25.12.2023 г.  №  26

Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Шальского сельского поселения

при замещении которых муниципальные служащие обязаны

 представлять сведения о своих расходах, а также

о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

	1.
	Главный специалист

	2.
	Ведущий специалист

	3
	Специалист